TỔNG CÔNG TY
ĐIỆN LỰC MIỀN NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG ĐIỆN LỰC
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Số:        /QĐ-CĐĐLHCM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng 04 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH
Về việc xóa tên SVHS năm học 2018 – 2019 (Lần 2)

HIỆU TRƯỞNG

TRƯỜNG CAO ĐẲNG ĐIỆN LỰC THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Căn cứ quyết định số 3913/QĐ-EVNSPC ngày 13/10/2017 của Tổng công ty
Điện lực miền Nam về việc ban hành Quy chế tổ chức và Hoạt động của Trường Cao
đẳng Điện lực TP. Hồ Chí Minh;

Căn cứ Quy chế học sinh, sinh viên (HSSV) trong các trường Cao đẳng, Trường
Trung cấp hệ chính quy ban hành theo thông tư số: 17/2017/TT-BLĐTBXH ngày 30
tháng 06 năm 2017 của Bộ Lao động Thương binh Xã hội;

Căn cứ theo mức độ vi phạm của sinh viên học sinh (SVHS);

Theo đề nghị của Ông Trưởng phòng Quản lý SVHS,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.  Nay xóa tên các Sinh viên học sinh sau đây trong danh sách lớp.

Lý do:  Nghỉ học quá thời gian quy định.

STT HỌ VÀ TÊN SVHS LỚP STT HỌ VÀ TÊN SVHS LỚP

1 Nguyễn Thành Đạt 16CE1D_08 10 Trần Ngọc Anh Duy 18CĐ1A_06

2 Nguyễn Như Luân 16CT1A_09 11 Châu Thành Đạt 18CĐ1A_07

3 Nguyễn Minh Quang 17CH1A_44 12 Lê Hoàng Huy 18CĐ1A_13

4 Võ Tấn Phú 17CH1A_41 13 Nguyễn Minh Thông 18CĐ1A_30

5 Phùng Văn Mạnh 17CH1B_36 14 Hoàng Ngọc Sơn 17CĐ1A_49

6 Nguyễn Đắc Dương 17CĐ1A_08 15 Nguyễn Minh Viết Tâm 17CĐ1A_53

7 Huỳnh Cao Tiến Đức 17CH1D _12 16 Trần Anh Kiệt 18CĐ1B_15

8 Lê Thanh Tuấn 17CT1A _33 17 Đỗ Thế Quang 18CĐ1B_25

9 Mai Quốc Đạt 18CĐ1A_01 18 Nguyễn Tấn Thông 18CĐ1B_32

STT HỌ VÀ TÊN SVHS LỚP STT HỌ VÀ TÊN SVHS LỚP

19 Nguyễn Thanh Toàn 18CĐ1B_34 32 Đặng Vinh Sữ 18CH1C_39

20 Lê Huỳnh Đức 18CĐ1B_43 33 Nguyễn Tấn Khang 18CH1A_17

21 Đặng Văn Hùng 18CĐ1B_46 34 Lê Đức Huy 18CH1D_11

22 Nguyễn Quốc Phong 18CĐ1B_47 35 Vũ Minh Huy 18CH1D_13

23 Lê Minh Thông 18CĐ1B_50 36 Huỳnh Nhật Minh 18CH1D_23

24 Phạm Đăng Khải 18CH1A_18 37 Nguyễn Anh Triều 18CH1D_36

25 Trần Quang Thắng 18CH1A_39 38 Phạm Vũ Hoàng Minh 18CT1A_11

26 Trương Ngọc Tường 18CH1A_52 39 Trịnh Văn Tuấn 18CT1A_23

27 Lê Đan Vy 18CH1A_55 40 Nguyễn Thành Duy 18TQ1A_08

28 Lồng Bảo Hưng 18CH1C_16 41 Phan Đức Huy 18TQ1A_23

29 Ngô Minh Kiên 18CH1C_22 42 Trần Thanh Tú 18TQ1A_43

30 Nguyễn Quang Tuấn Kiệt 18CH1C_23 43 Hồ Nhật Quang 18TQ1A_49

31 Lê Anh Nguyễn 18CH1C_33

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Các Ông Trưởng phòng QLSVHS, P. Đào tạo, P. KH-TC và lớp căn cứ

quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 (e-copy);
- BGH (e-copy);
- Lưu: VT, P.QLSV (2b) (hard-copy);

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Xuân Khang

		TRAN THANH SON
	2019-04-17T15:52:34+0700
	Hà Nội
	Kiểm tra

		PHAM XUAN KHANG
	2019-04-17T16:13:17+0700
	Hà Nội
	Kiểm tra

		EVNICT
	2019-04-18T08:19:17+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phê duyệt